
Van:
Verzonden: zaterdag 13 januari 2024 21:24
Aan: Doetinchem-POB-Gemeente Doetinchem <gemeente@doetinchem.nl>; doetinchem@sp.nl;
natasjaveldhuis , Boumans, Mark <m.boumans@doetinchem.nl>; doetinchem@groenlinks.nl; Doetinchem-POB
Bestuur <bestuur@doetinchem.nl>; Ruben Naafs ] WerkRaat <ruben.naafs@werkraat.nl>; henk@werkraat.nl; Joost Van der Walle
<j.walle@iriszorg.nl>; Loes ten Dolle <ltendolle@winterswijk.nl>; jaappieterse ,Geraldien Grevers
<G.Grevers@buurtplein.nl>; Gerry Dijkstra <gerry@werkraat.nl>; i.westerveld@tweedekamer.nl; Raymond Mulder
<r.mulder@stichtingivb.nl>; Hans Boerwinkel <hansboerwinkel >;Saric, T. <T.saric@reclassering.nl>;
aa.nieuwenhuis@zorgmail.nl; w.duk@telegraaf.nl; online@gelderlander.nl; nieuwsdienst@telegraaf.nl; l.vooijen@tweedekamer.nl;
Haverkort, E.A. (Erik) <e.haverkort@tweedekamer.nl>
Onderwerp: BrandBrief urgente zorgvraag

Geachte Lezers, raadslieden, en zorgverleners,

Allereerst wil ik mij verontschuldigen dat ik u allen heb samengevoegd in deze e-email. Maar mijn kwestie is voor urgent en
dringend dat u ik toch wil vragen deze email te lezen...

Ik ben een jonge man van vijfentwintig jaar. Desondanks heb op deze jonge leeftijd al veel mee gemaakt in de
vorm van verslaafde ouders, en verwaarlozing en mishandeling als gevolg van hun verslaving.

Helaas ben ik ook erg geworden. Ik heb een hypofesetumor, een zeldzame ziekte een prolactioom. Waardoor mijn gehele
hormonen huishouding op kop ligt fybromyalgie, slaapapneu, autisme, en ADHD. Door de fybromyalgie (zenuwaandoening) en
tumor heb ik pijn aanvallen die zo heftig zijn dat zelfs morfine niet helpend vergelijkbaar met ( suicide headaches)is alleen een
prikkelarme omgeving kan helpen. En hierdoor ben ik snel boos en kan ik weinig anderen op een woonplek verdragen .. mijn hoofd
en lichaam zijn snel overprikkeld en veranderd na de Tumor....

Mijn handen en hoofd doen elke dag ongelofelijk pijn door zenuwen die niet meer na behoren werken en toch ga ik elke dag trouw
naar het leerwerk centrum van werkraat! omdat ik ondanks alles wat ik mee maak toch mijn bijdrage wil.. en alles wil leren over
journalistiek. En zelfs columns mag schrijven voor Hallohierachterhoek.nl

Alleen ben ik door mijn ziekte dakloos geraakt en moet ik momenteel slapen bij de sociale opvang in Doetinchem. Alleen hier is de
ruimte er niet om ziek te zijn. Ik val steeds flauw en de pijn wordt met de dag erger en erger.. soms praten de dokter en ik zelfs over
euthanásie dan snapt u misschien over welke pijn gradatie het gaat. Ik ben niet meer aan het leven maar overleven. Ik heb een
woonruimte nodig zelfstandig of tenminste met een eigen voordeur waarin ik ziek kan zijn. En op adem kan komen als ik pijn heb

Contact met de woningbouwvereniging voor urgentie heeft niets opgeleverd zelfs niet met doktersverklaring en psycholoog
verklaring.. ook loop ik tegen ongelofelijke bureaucratie aan omtrend het komen tot een sociaal inkomen die nu ontoereikend is en
ik dus ook niets particulier wat kan huren het ontbreken van een GBA adress .. wordt als rede opgegeven dus nu leef in onder het
sociaal minimum 890 euro WIA en ik kan ik Oktober pas een volledige uitkering krijgen de IVA. 400 euro te kort.. dus ik kan geen
kant op UWV wijst naar de gemeente en de gemeente weer richting het UWV. Ik zou in feite nog beter naar Somalië kunnen
verhuizen daar mijn paspoort verscheuren en met een boot terug komen dan wordt ik overal geholpen.. (dit uiteraard ironisch
bedoeld)

Ik ben radeloos pijn geen familie die mij kan helpen en ziek... Ik zie geen uitweg meer en ik hoop dat jullie mij kunnen helpen ik ben
zieker dan ik aankan ik heb rust nodig om bij te komen zouden jullie mij alsjeblieft kunnen helpen? Op welke mogelijke manier dan
ook?



Zelfs als alles in het leven tegen zit moet je er wat van maken en dat probeer ik alleen ik kan dit niet meer op deze manier

Als u het einde van deze email gehaald heeft hoop ik dat u de bijlage nog wilt inzien en dat u hier iets mee kan!

Met de aller vriendelijkste groet,
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